
UCHWAŁA NR LXIX/586/01

Rady Miasta Krakowa

z dnia 17 stycznia 2001 r.

w sprawie wyboru członków komisji dyscyplinarnej II instancji
orzekającej w sprawach odpowiedzialności dyscyplinarnej

pracowników samorządowych mianowanych.

Na podstawie art. 27 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o pracownikach samorządowych
/Dz. U. Nr 21 poz. 124, Nr 43 poz. 253, z 1994 r. Nr 98 poz. 471, z 1997 r., Nr 9 poz. 43, Nr
28 poz. 153 i z 1998 r. Nr 162 poz. 1118 i poz. 1126 z 2000 r. Nr 12 poz. 136 i Nr 26 poz.
306/ oraz §§ 1 i 5 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1990 r. w sprawie
powoływania komisji dyscyplinarnych orzekających za naruszenie obowiązków przez
mianowanych pracowników samorządowych i postępowania przed tymi komisjami /Dz. U.
Nr 57 poz. 336/ Rada Miasta Krakowa uchwala co następuje:

§ 1.
Ustala się sześcioosobowy skład komisji dyscyplinarnej II instancji orzekającej

w sprawach odpowiedzialności dyscyplinarnej pracowników samorządowych mianowanych.

§ 2.
Wybiera się do składu komisji dyscyplinarnej II instancji następujących Radnych

Miasta Krakowa:
1/ Jana Białczyka,
2/ Bernarda Bińczyckiego,
3/ Andrzeja Jakubika,
4/ Zofię Radzikowską,
5/ Wandę Zacharewicz-Białowąs,
6/ _________________________.

§ 3.
Traci moc uchwała Nr III/19/94 Rady Miasta Krakowa z dnia 31 sierpnia 1994 r.

w sprawie wyboru członków komisji dyscyplinarnej II instancji orzekającej w sprawach
odpowiedzialności porządkowej i dyscyplinarnej pracowników samorządowych
mianowanych.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


